

Dodávateľ:

AUTO - IMPEX spol. s r.o.

Vlčie hrdlo 68

821 07 Bratislava

Slovenská Republika

Faktúra č.: 410/20/102

Variabilný symbol: 722401044

ÚS: Servis IVECO SNV

DF 139/20

Dátum vystavenia : 17.07.2020  
 Dátum dodania : 17.07.2020  
 Dátum splatnosti : 31.07.2020  
 RID zákazky: 493201042648

Korešpondenčná adresa: Vlčie hrdlo 68, P.O.BOX 17,  
 821 07 Bratislava 214

Odberateľ :

44594

Obec Cígelka

086 02 Cígelka 33  
 Cígelka  
 Slovenská Republika

Banka : Nezadaná IČ DPH:  
 Účet : IČO : 00321923  
 DIČ: 2020623000

Vozidlo: ŠPZ: PO628FS č. motora:  
 VIN: ZCFC170B105272587

Banka: Československá obchodná banka, a.s.  
 Účet: 25719193/7500  
 IČO: 17329477  
 IČ DPH: SK2020342027  
 DIČ: 2020342027

Obchodný register okresného súdu Bratislava I. vložka č. 1590/B

Tel.: Nezadaný  
 Fax.: +421 2 40 257 101

Číslo objednávky : SERZL 2648/20/104  
 Číslo dod. listu : 675/20102  
 Číslo schválenia : 512201047222  
 Vystavil : Janičko Ľubomír  
 IBAN: SK17 7500 0000 0000 2571 9193  
 SWIFT KOD: CEKOSKBX

Obchodná skupina: Bez zľavy Počet bodov k 17.07.2020: Chýbajúce body do ďalšej skupiny:

Poznámka: Fakturácia servisnej zákazky SERZL 2648/20/104

P.č.	Názov	DPH	Zľava	Cena bez DPH	Cena s DPH	Počet	MJ	Celkom
1.	TOTAL RUBIA 7400 15W40 5L	20,00	0,18	16,42	19,70	0,10	ks	1,97
2.	Castrol Magnatec 5W-40 1L 9.55535-S2	20,00		8,71	10,45	3,00	Ks	31,36
3.	SP_Filter oleja Daily Euro4*Iveco (NexPro 500041187)	20,00	20,54	14,66	17,59	1,00	KS	17,59
4.	Filter paliva - prietokový Daily*Iveco	20,00	5,90	6,66	7,99	1,00	Ks	7,99
5.	CISTIC OLEJE, 16U *Fiat	20,00	2,03	11,08	13,30	1,00	ks	13,30
6.	500042158 Urania Daily TEK (FE),5L,SAE 0W-30,ACEA C2,IVECO 18-1811,Classe SC1 LV	20,00	15,21	53,09	63,71	1,40	ks	89,19
7.	Režijný materiál - čistič, mazadlo	20,00		0,04	0,05	205,00	g	9,59
8.	PRDAILY MPEO00000	20,00	1,20	40,00	48,00	0,40	hod	19,20
9.	PRDAILY MPTT02000	20,00	0,60	40,00	48,00	0,20	hod	9,60
10.	PRDAILY MPTT01000	20,00	0,30	40,00	48,00	0,10	hod	4,80
11.	PRDAILY Kontrola brzd	20,00	0,60	40,00	48,00	0,20	hod	9,60
12.	PRCERP SERVISNÁ PREHLIADKA	20,00	7,80	40,00	48,00	2,60	hod	124,80
13.	Práca aktívny príjem	20,00		0,00	0,00	0,50	hod	0,00

x	Základ pre DPH	0 %	0,00	Suma DPH	0 %	0,00 EUR
	Základ pre DPH	10 %	0,00 EUR	Suma DPH	10 %	0,00 EUR
	Základ pre DPH	20 %	282,49 EUR	Suma DPH	20 %	56,50 EUR
	Celkom bez DPH:		282,49 EUR	Celkom DPH:		56,50 EUR

Prevzal: Zúčtov. na kap. 0220 s 41 pol. 631 001  
 Účt. dokl. číselne preskúmaný a upravený  
 na Sk 532,992. Potvrzuje sa správnosť  
 prevzatia faktúr: dodávok, vykonaných prác  
 a služieb čo do množstva a kvality  
 Dňa: 22.7.2020  
 Dodané predmety sú zapísané v inventárnej  
 knihe pod pol. ....  
 Dod. mat. je zaevidovaný v knihe materiál.  
 zásob pod pol. ....  
 Dňa: 22.7.2020  
 Starosta obce Pečiatka Účtovník

Celková poskytnutá zľava bez DPH:

54.35EUR

Celková faktúrovaná suma:

338,99 EUR

Preddavok:

0,00

K úhrade zostáva:

338,99 EUR

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA  
 Finančná operácia je - nie je v súlade  
 a) so schváleným rozpočtom, uzneseniami  
 a so všeobecnými zásadami poskytnutými  
 zmluvami  
 b) so zákonom o verejnom obstarávaní  
 c) so spísa - nesplnil podmienky hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti

Povolujem vykonať finančnú operáciu

Dátum: 22.7.2020  
 Dátum: 22.7.2020  
 Dátum: 22.7.2020  
 Dátum: 22.7.2020

Podpis: GBE P

Upozornenie :

- 1./ Túto faktúru je možné uhradiť hotovostnou formou v pokladni alebo prevodom z účtu
- 2./ Pri platbe používajte variabilný symbol uvedený na tomto doklade !!!
- 3./ Vlastnícke právo k náhradným dielom prechádza na odberateľa až úplným zaplatením faktúry

Faktúra č.: 410/20/102

Strana č.: 1